



MURS011348F

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE

Odbor stavební úřad

Palackého nám.13, 665 01 Rosice
pracoviště Žerotínovo nám. 1, Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.:

SPIS.ZN.:

MR-S 17460-23-OSU

Č.J.:

MR-C 90604/23-OSU

VYŘIZUJE:

Ing. arch. Renata Nováková

TEL.:

546 492 182

FAX:

E-MAIL:

novakova@rosice.cz

ID DS:

6abbzec

DLE ROZDĚLOVNÍKU

DATUM:

21.08.2023

SDĚLENÍ

poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o poskytování informací“), podané dne 17.08.2023 Vám odbor stavební úřad Městského úřadu Rosice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, poskytuje požadované informace (v souladu s žádostí o poskytnutí informace na Vaši emailovou adresu) týkající se „zemědělské stavby v areálu (bývalého JZD Vysoké Popovice, resp. JZD 9. květen Zakřany) umístěné na pozemcích parc.č.: 458/1, 458/2 a 458/4, vše v katastrálním území Vysoké Popovice“, kterou je společnost Moravská zeměvtrná společnost s.r.o., IČO 00208647, 1. máje 189, 664 84 Zastávka:

- 1) kopii rozhodnutí o povolení k uvedení stavby do trvalého užívání č.j. OVÚP 9342/77 ze dne 21.03.1977,
- 2) kopii geometrického plánu č. 143-524/92.

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE
odbor stavební úřad
665 01 ROSICE ①

Ing. Daša Plucarová
vedoucí odboru

Příloha:

- kopie rozhodnutí o povolení k uvedení stavby do trvalého užívání č.j. OVÚP 9342/77 ze dne 21.03.1977
- kopie geometrického plánu č. 143-524/92

Obdrží: Advokátní kancelář Stejskalová & Blechová, s.r.o.

Odbor výstavby a územního plánování O N V Brno-venkov.
č.j. OVÚP 9352/77-17
V Brně dne 21. 5. 1977

Jednotné zemědělské družstvo 9. květen
.....

ROZKLOUTÍ O POVOLENÍ K UVEDENÍ STAVBY DO
TRVALÉHO UŽÍVÁNÍ

Ma základě Vaší žádosti ze dne 8. 2. 77 o učlení po-
volení k užívání

Aty, občany a výhy a st. 1. 1. 77
bylo provedeno místní šetření a účastí veřejných orgánů a
organizací a bylo zjištěno:

- a) Podmínky rozhodnutí o přípustnosti stavby byly splněny
až na bod č. 1. *11. 8. 77*
- b) Stavba byla provedena dle schváleného projektu beze změn-
s těmito změnami:

- c) Byly doloženy revizní zprávy o elektroinstalaci, uzemnění,
hromosvodch, vodoinstalaci, topení

Na základě výsledku šetření uděluje Vám odbor výstavby
a ÚP ONV Brno-venkov podle § 26 odst. 1 c) vládn. nař. č. 8/56 Sb.
a časti IV, oddílu 5 vyhl. SVV-8. 243/57 Ú. I.

povolení k uvedení stavby

..... do trvalého užívání za před-
pokladu, že zjištěné závady budou odstraněny

č.

O odstranění uvedených závad podějte písemnou zprávu odboru
výstavby a ÚP ONV Brno-venkov, potvrzenou MV. *Byl proveden*

11. 1. 77 učlení:

Proti tomuto rozhodnutí můžete podat odvolání k odboru územ-
ního plánování JMÚV v Brně do 15 dnů ode dne doručení, pro-
střednictvím odboru výstavby a ÚP ONV Brno-venkov.

Vedoucí odboru výstavby a ÚP:

Ing. Jan Řiňák

- Na vědomí:
1. MVV
 2. SBÚS Brno-venk., Roosevelt-
tova 18
 3. ZSSDr. " " Židenice,
Křtinská 1
 4. OZS " " Koriářská 53

